
海南 LNG接收站 2023-2025年度四害防治-询价公告

（招标编号：GXCZ-C-22010131）

       
项目所在地区：海南省

一、招标条件

    本海南 LNG接收站 2023-2025年度四害防治已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为自筹资金 20.4370万元，招标人为国家管网集团海南天然气有限公司。本项目已具

备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：四害、白蚁及蛇虫防治的范围主要为：1）海南 LNG接收站厂区建（构）筑物，

主要包括：行政楼（5层）、食堂（2层）、倒班宿舍（6层）、维修车间（2层）、仓库、化学

品废品库、中控楼（2层）、6KV变电所（2层）、应急发电机房、高压外输区、装车区门卫

室、装车区控制室、BOG压缩机厂房、加氯间（2层）、海水泵房、码头控制室（2层）、码

头卸料臂平台（4层）、LNG储罐（2座）；2）其他区域，主要包括：小农场、绿化区域、排

水排污沟渠、化粪池、隔油池、雨水井等。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)海南 LNG接收站 2023-2025年度四害防治;  

三、投标人资格要求

    (001海南 LNG接收站 2023-2025年度四害防治)的投标人资格能力要求：1、供应商必

须是在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织，应提供有效的营业执照或法人证明书。

证明材料：供应商是企业（包括合伙企业）的，提供在工商部门注册的有效的“企业法人营

业执照”或“营业执照”；供应商是事业单位的，提供有效的“事业单位法人证书”；供应商

是非企业专业服务机构的，如律师事务所，提供执业许可证等证明文件。以上证明资料须提

供复印件并加盖供应商公章。

2、业绩要求：2019年 1月 1日至应答截止日至少 2项（含 2项）四害防治类似业绩。（以

合同签订时间为准）。

证明材料：投标人须提供对应内容的合同及相关证明材料。合同须包含封面、时间、签字、

盖章、服务范围等关键页。）。注：评标委员会如发现投标人业绩造假，将取消投标资格并列

入国家管网集团黑名单。



3、信誉要求：①供应商未被“国家企业信用信息公示系统”网站（www.gsxt.gov.cn）列入

经营异常名录和严重违法失信企业名单。②供应商未被人民法院在“中国执行信息公开网”

网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）列入失信被执行人（已移出的按照未列入执行）。③

2019年 1月 1日至响应截止日供应商、法定代表人或者负责人在“中国裁判文书网”网站

（wenshu.court.gov.cn）查询无行贿犯罪。④投标人未被国家管网集团取消投标资格并未列

入国家管网集团黑名单。

证明材料：查询截图需显示查询结果。若供应商未提供信誉查询截图，在评审阶段，以评审

小组查询结果为准。

4、其他要求：供应商须提供质量健康安全环保（QHSE）承诺。

证明材料：须提供承诺函并加盖公章。

5、本项目不接受联合体响应。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2022年 12月 27日 08时 30分到 2023年 01月 04日 18时 00分

获取方式：在海口市龙华区金贸西路 8号诚田国际商务大厦 A座 5楼 AB室持法人身份

证明或法人授权委托书原件、营业执照复印件、标书款汇款凭证获取询价文件。或发送至

326622079@qq.com获取询价文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 01月 09日 09时 30分

递交方式：纸质版文件递交或邮寄地点：海口市龙华区金贸西路 8号诚田国际商务大厦 5

层 5AB室，收件人：林明帅，联系电话：0898-68519119/15808941971。逾期送达的或者未

送达指定地点的响应文件，不予受理。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 01月 09日 09时 30分

开标地点：纸质版文件递交或邮寄地点：海口市龙华区金贸西路 8号诚田国际商务大厦 5

层 5AB室，收件人：林明帅，联系电话：0898-68519119/15808941971。逾期送达的或者未

送达指定地点的响应文件，不予受理。

七、其他

    1.1 采购背景及采购概况

1、采购背景：国家管网集团海南天然气有限公司位于海南洋浦经济开发区神尖角海岸段，

处于洋浦港神头港区岸线，西面临海，南侧紧邻海南金海浆纸业有限公司码头，北侧为中国



石化海南炼油化工有限公司。公司接收站工程建设规模 300万吨/年，建设了 2座 16万立方

米的地面全容式混凝土 LNG储罐及其配套的卸料、储存、转运、气化、天然气外输等设施。

2、采购概况：四害、白蚁及蛇虫防治的范围主要为：1）海南 LNG接收站厂区建（构）筑物，

主要包括：行政楼（5层）、食堂（2层）、倒班宿舍（6层）、维修车间（2层）、仓库、化学

品废品库、中控楼（2层）、6KV变电所（2层）、应急发电机房、高压外输区、装车区门卫

室、装车区控制室、BOG压缩机厂房、加氯间（2层）、海水泵房、码头控制室（2层）、码

头卸料臂平台（4层）、LNG储罐（2座）；2）其他区域，主要包括：小农场、绿化区域、排

水排污沟渠、化粪池、隔油池、雨水井等。

3、服务地点：海南省洋浦经济开发区滨海大道 75号，国家管网集团海南天然气有限公司。

4、合同服务期限：自合同签署之日起 3年；采用 1+1+1模式，即：第一年合同结束前一个

月，双方根据项目执行情况确定书面合作意向。如双方均有意向，则继续下一年度合同。

5、进度要求：按期开展四害防治。

6、验收标准：符合国家、地方的相关标准规范和行业标准。

7、最高含税限价：204370.00元。

8、采购包划分情况：不划分采购包。

1.2 获取询价文件

1、本项目实行现场报名或网上报名方式获取询价文件。

现场报名：询价文件售卖时间为 2022年 12月 27日至 2023年 01月 04日（每日 8:30-12:00，

14:00-18:00，周六、周日及法定节假日除外，北京时间，下同），在海口市龙华区金贸西路 8

号诚田国际商务大厦 A座 5楼 AB室持法人身份证明或法人授权委托书原件、营业执照复印

件、标书款汇款凭证获取询价文件。

网上报名：询价文件售卖时间为 2022年 12月 27日至 2023年 01月 04日（每日 8:30-12:00，

14:00-18:00，周六、周日及法定节假日除外，北京时间，下同），将法人身份证明或法人授

权委托书扫描件、营业执照复印件、标书款汇款凭证发送至 326622079@qq.com获取询价文

件。

2、询价文件每套售价人民币 500元整，售后不退。 

3、付款方式：银行电汇。

潜在供应商须在报名截止前将汇款凭证发送至 326622079@qq.com。要求：凭证的备注栏须

注明：GXCZ-C-22010131-标书费，标书款须从供应商账户转出，不接受个人汇款。

账户名称：国信招标集团股份有限公司 



开户银行：平安银行北京神华支行 

虚拟账号：3020 6098 0026 52

1.3 响应文件的递交

1、响应文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023年 01月 09日 09时 30分，响

应文件接受邮寄的方式递交，纸质版文件递交或邮寄地点：海口市龙华区金贸西路 8号诚田

国际商务大厦 5层 5AB室，收件人：林明帅，联系电话：0898-68519119/15808941971。

2、逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，不予受理。

1.4 发布公告的媒介

本次询价公告仅在“中国招标投标公共服务平台”（http://www.cebpubservice.com） 上

发布，询价公告将明确对供应商的资格要求、发售询价文件的日期和地点、响应、开启响应

等事宜。 

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为国家管网集团海南天然气有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：国家管网集团海南天然气有限公司                         

   地    址：海南省海口市龙华区观海路 98号中海石油会馆 B座 3楼                             

   联 系 人：曾婷婷                             

   电    话：0898-68523391                              

   电子邮件：zengtt@pipechina.com.cn                             

   招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

   地    址： 海口市龙华区金贸西路诚田国际商务大厦 5层 AB室 

   联 系 人： 林明帅

   电    话： 15808941971

   电子邮件： 326622079@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2022-12-27T16:31:39+0800
	国信招标集团股份有限公司


		2022-12-27T16:32:16+0800
	国信招标集团股份有限公司


		2022-12-27T16:32:16+0800
	国信招标集团股份有限公司


		2022-12-27T16:32:16+0800
	国信招标集团股份有限公司


		2022-12-27T16:32:16+0800
	国信招标集团股份有限公司


		2022-12-27T16:32:16+0800
	国信招标集团股份有限公司


		2022-12-27T16:32:16+0800
	国信招标集团股份有限公司


		2022-12-27T16:32:16+0800
	国信招标集团股份有限公司


		2022-12-27T16:32:16+0800
	国信招标集团股份有限公司


		2022-12-27T16:47:32+0800
	贾宇昆




